



Moskova Merk. Dev. Müzesi 30220/11
[1 Mayıs 1928]

Türkiye Amele Sınıfına, Köylü ve Şehirli
Yoksul Halk Kitlelerine:

Arkadaşlar!

Bir Mayıs vesilesiyle [sizi] en tabî, en aziz haklarınızı bile ayaklar altına almaktan çekinmeyen patronların istibdatlarına karşı vaziyet almağa davet ediyoruz. Hâl-i hazır kuruluşun içi ile dışı arasında -yaşanan hakikat ile kâğıt üzerinde tesbit edilmiş şekiller arasında- hiçbir münasebet yoktur. Halkçılık, milletin hâkimiyeti, köylünün efendiliği, kanun nazarında müsavât ve cumhuriyet ilâh. ... Yoksul halk kitlelerini eskisinden beter ezme ve soymak için kullanılan, hayatta tatbikatı olmayan boş sözlerdir. Biz farkına bile varmadan kendiliklerinden başımıza geçmiş olanların ortaya attıkları bu kuru sözlerle sırtımızda fırıldaklar çevirdiklerini görüyoruz. Hergün biraz daha fazla sefalet ve ızdıraplarımıza sebebiyet veren bu haksızlıkların önüne geçmek, ancak birleşmek ve teşkilâtli olarak mücadele etmekle mümkündür.

Arkadaşlar: Teşkilât-ı Esasiye Kanunu ile haiz olduğunuz hukuktan sizi mahrum etmek isteyenleri dinlemeyiniz. Meselâ: mahkemeden hüküm sâdir olmadıkça zabita cemiyetlerimizi kapatamaz. Öyle bir hareketi derhal protesto etmeliyiz. Amele hukukunu müdafaa ettiği için poliste arkadaşlarımıza yapılan zulüm, tazyiklere karşı bağırmalıyız, intihap hakkımızın istimaline müdahale etmek isteyenlerin nefretle müdahalelerine sed çekmeliyiz.

Arkadaşlar! Bir Mayıs nümayişlerinizde âtideki şiarlar ve dilekler etrafında tahrikâtta bulunmanız, Türkiye Komünist Fırkası size teklif ediyor.

- 1 - Ekmek parası mukabilinde iş kuvvetini kiraya verenlerden kazanç vergisi almak cinayettir. Havaic-i zaruriye fiyatlarını yükselten her vergi "İnhisar, Gümrük, İstihlâk" açların ağzından lokmalarını almakla birdir.
- 2 - Şark vilâyetlerindeki derebeylere ve evkafa ait topraklar, çift hayvanları, demirbaş eşya, topraksız ve yoksul köylülere dağıtılmalıdır.
- 3 - Amelenin her sene, bütün Türkiye'de Bir Mayıs metalibat ve tezahürat hakkının tanınması.
- 4 - Bilâ kayd [ü] şart, sendikalar ve sendika birlikleri teşkil etmek, grev yapmak, beynelmilel teşkilâtlara intisap etmek ve neşriyatta bulunmak serbestisi.
- 5 - İki dereceli intihabın lâğvıyla, rey-i âlem ve temsil-i nisbî usulünün kabulü.

Arkadaşlar: bütün bu metalibatın tatbikini [? silik] mutlak bir surette temin için kullanacağımız yegâne silâh, elele verip birleşmek ve sınıfî kuvvetimizi göstermektir.

Yaşasın Bir Mayıs mücadele günü!

Yaşasın Komünist Fırkası!

Yaşasın Proletarya İnkilâbı!

Kahrolsun Sermayedarlık Uşakları.

Üçüncü Enternasyonal Seksiyonu
Türkiye Komünist Fırkası
Merkez Komitesi

EHT: 34x23 cm. pellür
Mor mürekkeple daktilo
- teksir.